k) Declaração, sob as penas da lei, de que a licitante possui viatura de atendimento devidamente 
identificada e que ficará disponível 24 horas por dia, em 07 sete dias por semana, no Município de 
Garibaldi; 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais) 
conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre 
contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do objeto.